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Szanowni Państwo

Dyrektorzy Szkół,

z prawdziwą przyjemnością pragniemy Państwa poinformować o organizowanej w dniach 23-25 lutego

2017 konferencji zatytułowanej "Otwarty Kraków". 

Tytuł konferencji nawiązuje do przyjętego przez Radę Miasta Krakowa we wrześniu 2016 roku

programu "Otwarty Kraków", który określa zadania miasta w zakresie polityki społecznej,

kulturalnej i edukacyjnej w kontekście procesów migracyjnych. Kraków podejmuje działania,

których celem jest budowanie społeczeństwa otwartego, włączającego mniejszości narodowe i

etniczne oraz cudzoziemców w nurt wspólnego życia oraz wykorzystującego pozytywny

potencjał wynikający z wielokulturowości i różnorodności. Wielokulturowość i różnorodność jest

wartością, która wzbogaca. Taki przekaz przyświeca organizatorom konferencji: Radzie Miasta

Krakowa, Stowarzyszeniu Interkulturalni.pl oraz Fundacji Wspierania Kultury i Języka Polskiego

im. Mikołaja Reja.

W konferencji „Otwarty Kraków” wezmą udział przedstawiciele instytucji, które na co dzień

pracują z obcokrajowcami mieszkającymi w naszym mieście oraz sami cudzoziemcy. Drugi

dzień konferencji pod hasłem „Uczeń z doświadczeniem migracji w polskiej szkole” dedykowany

jest szczególnie środowisku związanemu z edukacją – nauczycielom, dyrektorom szkół,

przedstawicielom władz samorządowych, rodzicom dzieci z doświadczeniem migracyjnym.

Chcemy wspólnie z Państwem zastanowić się nad sytuacją takich uczniów w polskiej szkole,

podzielić się doświadczeniami z pracy z nimi, zidentyfikować trudności i określić potrzeby szkoły

w tym zakresie, a także wskazać kierunki rozwiązania istniejących problemów, pokazać

przykłady już istniejących rozwiązań. Mamy nadzieję, że w ten sposób zapoczątkujemy cykl

spotkań, rozwijających różne aspekty tematu konferencji „Otwarty Kraków”.

Do udziału w konferencji zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematem uczniów

z doświadczeniem migracyjnym w polskiej szkole. Prosimy Państwa o przekazanie informacji

nauczycielom, pedagogom i rodzicom. Udział w konferencji jest bezpłatny. Z przyczyn

organizacyjnych prosimy uczestników o elektroniczną rejestrację na stronie 

www.otwartykrakow.eu (zakładka "Zapisy"). Serdecznie zapraszamy!
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